
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산실

정책: 구정 종합지원 체계 구축

단위: 구정 주요시책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 기획예산실

기획예산실 11,560,409 8,046,110 3,514,299

구정 종합지원 체계 구축 119,500 99,400 20,100

구정 주요시책 관리 71,230 51,130 20,100

구정시책 및 현안사업 전략적 추진 71,230 51,130 20,100

201 일반운영비 57,180 37,080 20,100

01 사무관리비 56,700 36,600 20,100

○일반수용비 56,700 36,600 20,100

ο 민선6기 공약사항 시행계획 책자 제작

2,700 0 2,700

ο 구정운영방향 포스터 제작 2,100 0 2,100

ο 연수구청장 취임100일 책자 제작

3,800 0 3,800

ο 시장방문 업무보고서 제작 2,500 0 2,500

ο 구정백서 발간 9,000 0 9,000

2,700,000원

2,100,000원

3,800,000원

2,500,000원

9,000,000원

지방재정운영 300,199 275,199 25,000

재정의 효율적 관리 및 운영 300,199 275,199 25,000

POOL 경비 지원 96,000 71,000 25,000

201 일반운영비 23,500 13,500 10,000

01 사무관리비 23,500 13,500 10,000

○일반수용비(POOL) 19,000 9,000 10,000경정 19,000,000원

202 여비 53,000 48,000 5,000

01 국내여비 53,000 48,000 5,000

○출장여비(POOL) 53,000 48,000 5,000경정 53,000,000원

405 자산취득비 19,500 9,500 10,000

01 자산및물품취득비 19,500 9,500 10,000

○자산 및 집기구입비(POOL)

19,500 9,500 10,000경정 19,500,000원

주민편의 법무환경 조성 267,243 194,243 73,000

법무행정 서비스 지원 222,300 149,300 73,000

소송수행 지원 216,460 143,460 73,000

201 일반운영비 155,260 82,260 73,000

01 사무관리비 92,260 82,260 10,000

○일반수용비 92,260 82,260 10,000

ο 소송비용 74,800 64,800 10,000경정 74,800,000원

02 공공운영비 63,000 0 63,000

○공탁금 63,000 0 63,00063,000,000원

성과중심의 구정평가 운영 84,838 76,138 8,700

구정업무평가운영 84,838 76,138 8,700



부서: 기획예산실

정책: 성과중심의 구정평가 운영

단위: 구정업무평가운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고객만족 행정추진 15,900 7,200 8,700

201 일반운영비 15,900 7,200 8,700

01 사무관리비 15,900 7,200 8,700

○고객만족도 조사 15,900 7,200 8,700경정 15,900,000원

예비비 7,143,678 3,757,823 3,385,855

예비비 7,143,678 3,757,823 3,385,855

예비비 7,143,678 3,757,823 3,385,855

801 예비비 7,143,678 3,757,823 3,385,855

01 예비비 7,143,678 3,757,823 3,385,855

○일반예비비 7,143,678 3,757,823 3,385,855경정 7,143,677,800원

행정운영경비(기획예산실) 39,290 37,646 1,644

기본경비(기획예산실) 39,290 37,646 1,644

기본경비 세부사업(기획예산실) 39,290 37,646 1,644

201 일반운영비 19,530 18,606 924

01 사무관리비 19,530 18,606 924

○일반수용비 10,570 10,024 546

○급량비 8,090 7,712 378

경정 10,569,900원

경정 8,090,000원

202 여비 15,408 14,688 720

01 국내여비 15,408 14,688 720

○국내여비 15,408 14,688 720경정 15,408,000원


